
 

令和８年１月１９日 

学校協議会委員の皆様 

大阪市立新北島小学校 

学 校 協 議 会 

PTA会長 高橋 邦恵 

 

第３回 学校協議会開催のご案内 

 初春の候、学校協議会委員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

しあげます。 

平素より本校教育活動の推進にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、第３回の学校協議会を下記のとおり開催させていただきます。ご多用とは存

じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申しあげます。 

記 

１ 日 時   令和８年３月６日（金）午後６時３０分 ~ 午後７時３０分 

２ 会 場   新北島小学校 新北ルーム 

３ 案 件   ①児童・保護者アンケート（最終）の結果について 

        ②「運営に関する計画（最終評価）」について 

        ③学校運営に関する意見交換 

④質疑・応答 

 

問い合わせ先：学校協議会事務局 本校 教頭  前原  充  TEL 06-6683-3011 


